1

RESULTADO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2016

Seleção Simplificada de Recursos Humanos – ARTICULADOR/A

RESULTADO DA 1ª FASE

O Centro de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente Glória de Ivone –

CEDECA/TO, CNPJ nº 08.941.567/0001-74, torna público o RESULTADO do processo

seletivo de Articulador(a) para atuar no projeto CONSTRUINDO O PLANO DECENAL DOS
DIREITOS HUMANOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE DO ESTADO DO TOCANTINS ,

com o apoio financeiro da Secretaria de Direitos Humanos da Presidência da República –

SDH/PR, por meio do Convênio SICONV nº 813027/2014.

FUNÇÃO NOME

ARTICULADOR/A   Não houve candidato/a selecionado/a

Palmas – TO, 23  de março de 2016.

Comissão de Seleção

CEDECA/TO